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Vorwort.

Der Zweck dieser Vortrage ist nur, die bekannten Be-
ziehungen der inneren Krankheiten zu Anomalieen der
Haut im Zusammenhange zu erdrtern und die Wichtigkeit
der Kenntniss der Hautverdnderungen fiir den inneren
Mediciner, der inneren Krankheiten fiir den Dermatologen
darzuthun. — Gewiss wird mancher Punkt vermisst werden,
jedoch hotfe ich, dass die grosse Schwierigkeit, das ge-
sammte, allenthalben zerstreute Material zusammenzutragen,
mir als Milderungsgrund angerechnet werden wird.

Sollten die Vortrige sich als kleines Bindeglied fiir
die heiden in Rede stehenden Disciplinen erweisen, dann
wiirde es mich der an dieselben gewandten Arbeit nicht
gereuen.

Moge das Biichlein nachsichtige Leser finden!

December 1892.

Dr. Jessner.

Oepei o o


http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352

o
D.EpE.IAIM_H.a_CIpBHIAJJ,%C_ﬂﬂ.ﬂHDﬁ_BEp.CIA&IZ»

Inhalt.

Einleitung

1. Vortrag. Krankheiten der Leber und der Gallen-

wege. (Seite 7—16.)
Hautfarbe bei Leberleiden
Icterus . .
Hepatogener und hamatogener Icterus .
Polycholer Icterus . .
Entstehung des Resorptlonswterus

Verhalten des Icterns bei den versemedenen

Leberleiden .
Caput Medosae . .
Verschiedene andere Hauterschemungen
Xanthom . Coe e
Leberflecken .

1I. Vortrag. Krankheiten der Verdauungsorgane
(Seite 17—25.)

Modus der Entstehung der Hautverinderungen bei

Verdauungsstorungen .
Frkrankungen des Mundes . . . .

Catarrh. Aphtten. Ptyalismus

Stomatocace . . .

Syphilitische Aﬂ"ectlonen

Leukoplakie .

Pemphigus . e
Erkrankungen des Oesophagus Stenose
Acute Magendarmkrankheiten .

Herpes facialis .

Erytheme. Urticaria . .
Chronische Magendarmerkranknngon

Obstipatio chronica .

Parasiten . . AN

Uleus rotundum Carcmom

Krankhafte Veranderungen um den After

TII. Vortrag. Krankheiten der Athmungsorgane.
(Seite 26- ~38.)
Schnupfer. Goccogene Sycosis .

Oyanose . .
Acute Cyanose Keuchhusten .

Tumoren des Mediastinum .

I |E[)EI"AI|4 HA CIpaIIMIl;! c nou”cr E o

Seite

——
OO OWWwW=

11

15
15
16

17
18
18
18
18
18
19
19
19
20
21
22
23
24
24
25

26
27
27
28


http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352

D ~ ~ v

VIII Inhalt.

Hautemphysem .
Croupdse Pneumonie
Herpes facialis . .
Erytheme, Roseola, Urtlcmrla, Purpura. etc.
Teterus. Bilidse Pneumonie L.
Lungentuberculose
Tuberculdse Aﬁectlonen der Ha.ut
Scrophuloderma . Coe
Lupus vulgaris ete. .
Blasse. Erregbarkeit der Vasomotoren .
Hectische Rothe e e
Cyanose
Pityriasis verswolor
Hyperhidrosis Coe
Chloasmen. . . . . . . .
Zoster .
Veranderungen der Nagel
Asthma. Ekzem . .
Bedeutong der eosmophﬂen Zellen
Thermopalpation. . . . R

IV. Vortrag. Krankheiten des Herzens. (Seite 39—46.)
Zasammenhang mit Lungenkrankheiten
Endocarditis acuta ulcerosa . .
Embolie der Hautgefdsse .
Ieterus. Erytheme
Endocarditis simplex

Beziehungen zu den .exsudatlven Er)themen

und Purpuraarten .
Herzklappenfehler .o
Wangenrothe. Cyanose .
Icterus .

Ostéoa.rthropathxe hy pertrophlante pneumomque

Congenitale Herzleiden
Morbus caeraleus
Oedeme
Venenpuls. Undulation der Venen
Capillarpuls e e
Morbus Basedowii
Hyperhidrosis .
Labilitat der Vesomotoren .o
Quaddelbildung. Broncefirbung .

Verminderung des galvamschen i.e;tungs

widerstandes.
Myxoedem. Cachexie pa.chydermlque
Cachexia strumipriva .

V. Vortrag. Krankheiten der Nleren (Selte 47— 54)
Andmie
Qedem
Als Folgezustande der a.cuten Exantheme .
Urdmie. Urhidrosis ..
Maculae und papulae bei Uréimie

Krankheiten der Nebenmeren. (Se1te'50—52)

Morbus Addisonii
Hauntpigmentirung . . .
Physiologische Beziehungen der Nebenmeren

Krankheiten der Blase. (Seite 52.)

Steincachexie. . . . . . . . .

Oepei o o

Seite
29
29
30
30
30
32
32
32
33
34
34
34
35
35
36
36
36
36
37
37

47

49
49
50

50
50
51


http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352
http://rucont.ru/efd/109352

